Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ___.2024						№

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан
от 13.10.2020 № 646 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг"

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-3PT «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в градостроительной деятельности» (с изменениями, внесенными постановлениями от 12.01.2021 №3, от 01.07.2021 № 208, от 01.07.2021 № 210, от 27.07.2021 № 235, от 30.07.2021 № 239, от 21.09.2021 № 295, от 13.12.2021 № 412, от 25.01.2022 № 18, от 17.02.2022 № 45, от 28.03.2022 № 84, от 18.04.2022 №112, от 20.07.2022 №193, от 19.08.2022 № 228, от 26.08.2022 № 239, от 30.09.2022 № 281, от 07.11.2022 № 338, от 20.01.2023 № 14, от 22.05.2023 № 132, 14.06.2023 № 154, от 22.04.2024 № 99, от 07.05.2024 № 115, от 25.07.2024 № 206, от 05.09.2024 № 249), Исполнительный комитет Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан от 13.10.2020 № 646  "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг"    следующие изменения:
	1.1.пункт 2 Постановления (в редакции постановления Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан от 05.09.2024 № 249 ) изложить в следующей редакции:
	«2.дополнить постановление:
	подпунктом 1.43 в следующей редакции:
	«1.43. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования (Приложение № 43)».
	приложением № 43 согласно приложению к настоящему постановлению.».
	1.2. Приложение № 42 к постановлению соответственно  считать Приложением № 43.
	2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по управлению финансами и имуществом.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан								С.Ю.Зайцев

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРО

ЕКТ)

от ___.2024

№

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан

от 13.10.2020 № 646 "Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг"

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федер

альным законом от 27 июля 2010 года

N

210

-

ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года №

131

-

3

PT

«О

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления

муници

пальных образований Республики Татарстан и органами

государственной власти Республики Татарстан в градостроительной

деятельности»

(

с изменениями, внесенными постановлениями от 12.01.2021

№3, от 01.07.2021 № 208, от 01.07.2021 № 210, от 27.07.2021 № 235, от

30.07.2021 № 239, от 21.09.2021 № 295, от 13.12.2021 № 412, от 25.01.2022 №

18, от 17.02.2022 № 45, от 28.03.2022 № 84, от 18.04.2022 №112, от 20.07.2022

№193, от 19.08.2022 № 228, от 26.08.2022 № 239, от 30.09.2022 № 281, от

07.11.2022 № 338, от 20.01.20

23 № 14, от 22.05.2023 № 132, 14.06.2023 № 154,

от 22.04.2024 № 99, от 07.05.2024 № 115, от 25.07.2024 № 206, от 05.09.2024 №

249

)

, Исполнительный комитет Аксубаевского  муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского

муниципального  района Республики Татарстан от

13.10.

202

0

№

646

"Об

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг"    следующие изменения:

1.1.

пункт 2 Постанов

ления

(в редакции постановления

Исполнительного

комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан

от

05.09.2024 № 249 )

изложить в следующей редакции:

«2.дополнить постановление:

подпунктом 1.43 в следующей редакции:

«1.43.

Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района   Республика Татарстан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРО ЕКТ)   от ___.2024             №      О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан   от 13.10.2020 № 646 "Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг"       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - Ф3  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федер альным законом от 27 июля 2010 года  N   210 - ФЗ "Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года №  131 - 3 PT   «О  перераспределении полномочий между органами местного самоуправления  муници пальных образований Республики Татарстан и органами  государственной власти Республики Татарстан в градостроительной  деятельности»  ( с изменениями, внесенными постановлениями от 12.01.2021  №3, от 01.07.2021 № 208, от 01.07.2021 № 210, от 27.07.2021 № 235, от   30.07.2021 № 239, от 21.09.2021 № 295, от 13.12.2021 № 412, от 25.01.2022 №  18, от 17.02.2022 № 45, от 28.03.2022 № 84, от 18.04.2022 №112, от 20.07.2022  №193, от 19.08.2022 № 228, от 26.08.2022 № 239, от 30.09.2022 № 281, от  07.11.2022 № 338, от 20.01.20 23 № 14, от 22.05.2023 № 132, 14.06.2023 № 154,  от 22.04.2024 № 99, от 07.05.2024 № 115, от 25.07.2024 № 206, от 05.09.2024 №  249 ) , Исполнительный комитет Аксубаевского  муниципального района  Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского   муниципального  района Республики Татарстан от  13.10. 202 0   №  646    "Об  утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг"    следующие изменения:     1.1. пункт 2 Постанов ления   (в редакции постановления   Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан   от  05.09.2024 № 249 )   изложить в следующей редакции:     «2.дополнить постановление:      подпунктом 1.43 в следующей редакции:     «1.43.   Административный регламент предоставления муниципальной  услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых  помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда